
入札日 平成２１年１０月１日（木） 担当課 企画建設課 予定価格（税抜） 232,000,000円

入札時間 午前１０時００分 316日 調査基準価格（税抜） 197,200,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成21年10月20日から 最低制限価格（税抜） 190,240,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成22年8月31日まで 落札業者 扶桑建設工業株式会社　和歌山営業所

工事・委託種別  土木工事業水道施設工事業 落札価格（税抜） 190,240,000円

工事・委託番号 09000046 落札率 82.00%

工事・委託名称

入札参加業者

4 社

入札日 平成２１年１０月１日（木） 担当課 配水課 予定価格（税抜） 51,900,000円

入札時間 午前１０時４０分 160日 調査基準価格（税抜） 44,110,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成21年10月15日から 最低制限価格（税抜） 38,930,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成22年3月23日まで 落札業者 和歌山配管工事株式会社

工事・委託種別 配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 38,930,000円

工事・委託番号 09000049 落札率 75.01%

工事・委託名称

入札参加業者

8 社

入札日 平成２１年１０月８日（木） 担当課 工業用水道管理事務所 予定価格（税抜） 388,000,000円

入札時間 午前１０時００分 調査基準価格（税抜） 329,800,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 最低制限価格（税抜） 318,160,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 落札業者 株式会社ハマダ　和歌山営業所

工事・委託種別 水道施設工事業 落札価格（税抜） 318,160,000円

工事・委託番号 09000050 落札率 82.00%

工事・委託名称

入札参加業者

3 社

入札日 平成２１年１０月８日（木） 担当課 工業用水道管理事務所 予定価格（税抜） 3,510,000円

工期
履行期間

㈱石垣　大阪支店　㈱酉島製作所　大阪支店　㈱ハマダ　和歌山営業所

島橋工水中継ポンプ所改築工事

㈱小池組　住友金属パイプエンジ㈱　和歌山支店　㈱ハマダ　和歌山営業所　扶桑建設工業㈱　和歌山営業所

和佐地区

井ノ口配水管布設工事

工事
委託場所

紀伊送水管等移設（水管橋含む）工事

工事
委託場所

有功～直川地区

工事
委託場所

工期
履行期間

工期
履行期間

㈱アイ・ジー・エス　㈱青木工業所　カネイ設備工業㈱　㈲東和水道工業所　㈱中山建設　㈱藤本水道　㈱湊組
和歌山配管工事㈱

野崎地区

入札日 平成２１年１０月８日（木） 担当課 工業用水道管理事務所 予定価格（税抜） 3,510,000円

入札時間 午前１１時２０分 60日 調査基準価格（税抜） -

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成21年10月17日から 最低制限価格（税抜） 2,980,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成21年12月15日まで 落札業者 株式会社杖村舗装建設

工事・委託種別 土木工事業 落札価格（税抜） 2,980,000円

工事・委託番号 09000051 落札率 84.90%

工事・委託名称

入札参加業者

14 社

入札日 平成２１年１０月８日（木） 担当課 工業用水道管理事務所 予定価格（税抜） 5,230,000円

入札時間 午前１０時４０分 90日 調査基準価格（税抜） -

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成21年10月17日から 最低制限価格（税抜） 4,440,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成22年1月14日まで 落札業者 植野電気株式会社

工事・委託種別  電気工事業電気通信工事業 落札価格（税抜） 4,440,000円

工事・委託番号 09000052 落札率 84.89%

工事・委託名称

入札参加業者

5 社

入札日 平成２１年１０月１５日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 4,500,000円

入札時間 午前１０時００分 100日 調査基準価格（税抜） 3,800,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成21年10月29日から 最低制限価格（税抜） 3,380,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成22年2月5日まで 落札業者 和大興業株式会社

工事・委託種別 配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 3,380,000円

工事・委託番号 09000055 落札率 75.11%

工事・委託名称

入札参加業者

14 社

舟津町１丁目配水管布設替工事

六十谷第１浄水場門扉及びフェンス設置工事

工期
履行期間

㈲栄起創建　㈱河北建設　㈱貴志安商店　根田建設㈱　㈱三愛基礎工業　㈲塩﨑組　太陽建設㈱　智代美建設㈱
㈱鳥山組　㈱中澤工業　中村設備工業㈱　ヤスキ水道設備　㈲ユートピア建設　和大興業㈱

有功地区

砂山地区

㈱河北建設　坂上建設㈱　㈱山友組　㈱杖村舗装建設　㈲東和水道工業所　㈲鳶中筋組　㈲南進工業　㈱原庄組
㈲福嶋商会　㈲フジ・グリーン　㈱三﨑工業　ライトエンジニアリング㈱　㈲山田組　㈲和西建設

六十谷第２浄水場構内電話設置工事

有功地区（六十谷第
１浄水場内）

植野電気㈱　㈲ハンデン　増尾電設㈱　㈱和歌山弱電設備　和歌山パナシステム㈱

工事
委託場所

工事
委託場所

工事
委託場所

工期
履行期間

工期
履行期間

1



入札日 平成２１年１０月２９日（木） 担当課 企画建設課 予定価格（税抜） 5,490,000円

入札時間 午前１０時００分 114日 調査基準価格（税抜） -

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成21年11月5日から 最低制限価格（税抜） 4,460,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成22年2月26日まで 落札業者 株式会社三﨑工業

工事・委託種別 とび・土工工事業 落札価格（税抜） 4,460,000円

工事・委託番号 09000056 落札率 81.24%

工事・委託名称

入札参加業者

2 社

入札日 平成２１年１０月２２日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 16,710,000円

入札時間 午後１時３０分 133日 調査基準価格（税抜） -

入札場所 和歌山市役所　１３階　第１会議室 平成21年10月27日から 最低制限価格（税抜） -

入札方法 随意契約 平成22年3月8日まで 落札業者 株式会社共立建設

工事・委託種別 土木工事業 落札価格（税抜） 15,850,000円

工事・委託番号 09000058 落札率 94.85%

工事・委託名称

入札参加業者

1 社

入札日 平成２１年１０月２２日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 55,120,000円

入札時間 午後２時００分 100日 調査基準価格（税抜） -

入札場所 和歌山市役所　１３階　第１会議室 平成21年10月27日から 最低制限価格（税抜） -

入札方法 随意契約 平成22年2月3日まで 落札業者 浅井建設株式会社

工事・委託種別 ほ装工事業 落札価格（税抜） 52,300,000円

工事・委託番号 09000059 落札率 94.88%

工事・委託名称

入札参加業者

1 社

入札日 平成２１年１０月２９日（木） 担当課 配水課 予定価格（税抜） 7,890,000円

㈱共立建設

工事
委託場所

工事
委託場所

工期
履行期間

六十谷配水管布設替工事（西脇山口線・六十谷工区その１）

有功地区

工事
委託場所

工期
履行期間

和佐地区

和佐配水池法面防護工事

工期
履行期間

有功地区

六十谷配水管布設替工事（西脇山口線・六十谷工区その２）

㈲福嶋商会　㈱三﨑工業

浅井建設㈱

入札日 平成２１年１０月２９日（木） 担当課 配水課 予定価格（税抜） 7,890,000円

入札時間 午前９時３０分 100日 調査基準価格（税抜） 6,530,000円

入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成21年11月10日から 最低制限価格（税抜） 5,920,000円

入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成22年2月17日まで 落札業者 ヤスキ水道設備

工事・委託種別 配水管工事（水道局） 落札価格（税抜） 5,920,000円

工事・委託番号 09000061 落札率 75.03%

工事・委託名称

入札参加業者

13 社

湊御殿２丁目配水管布設工事

㈲栄起創建　㈱河北建設　根田建設㈱　㈱三愛基礎工業　太陽建設㈱　㈱崇翔　智代美建設㈱　㈱鳥山組　㈱中
澤工業　中村設備工業㈱　ヤスキ水道設備　㈲ユートピア建設　和大興業㈱

工事
委託場所

工期
履行期間

砂山地区

2


